Reykjavikurborg

Fjarméla- og dheettustyringarsvio Reykjavik, 4. desember 2020
R20050320
634

Borgarrad

Svar vid framhaldsfyrirspurn aheyrnarfulltrda Midflokksins um leiguupphadir og
leigutaka borgarinnar.

A fundi borgarrads pann 3.9.2020 var l6gd fram svohljodandi framhaldsfyrirspurn
aheyrnarfulltrda Midflokksins:

»» Pann 25. juni sl. var lagt fram svar vid fyrirspurn minni um leigukostnad Reykjavikur a arinu 2019.
Svarid ma finna & pessari slo0:
https.//fundur.reykjavik.is/sites/default/files/agenda-items/42b_tilbuid r20050320 svar _vid_fyrirspurn_
aheyrnarfulltrua_midflokksins_um_um_leigukostnad_og_leigusala_borgarinnar.pdf. Nu hefur borist
svar um lefgutekjur leigutaka borgarinnar sja hér:
https.//fundur.reykjavik.is/system/files/agenda-items/22b_r20050320_svar_vid_fyrirspurn_aheyrnarfull
trua_midflokksins_um_leiguupphaedir_og_leigutaka_borgarinnar.pdf.

Til ad 1a sem gleggsta mynd af lejgutekjum og leigugjéldum borgarinnar er naudsynlegt ad greina
kostnad og tekjur nidur a fermetra. bvi er 6skad er eftir ad fa leiguverd pr. fermetra sem
Reykjavikurborg leigir eftir eignum ad undanskildu ibudarhusnaedi. ”

Fyrirspurninni var visad til umsagnar fjarmala- og &heettustyringarsvios.

Svar vid fyrirspurn:

Medfylgjandi eru listar sem lagdir voru fram i borgarrddi pann 25. juni og 3. september sl. &n
ibGdarhdsnedis.

Eignasjodur er med nokkrar eignir sem eru leigdar ut til einkaadila par sem leigutaki greidir
hluta af leigufjarhaed og adalsjodur greidir & moti med samstarfssamningi vid viokomandi
svid.



Fasteign

Arnarbakki 2
Arnarbakki 2
Arnarbakki 4-6
Arnarbakki 4-6
Arnarbakki 4-6
Arnarbakki 4-6
Arnarbakki 8
Bankastraeti 0
Bardavogur 36a
Baronsstigur 13
Bolstadarhlid 20
Dofri Gufuneshéfda

Freyjugata 19

Frikirkjuvegur 116
Frodengi 2
Grandagardur 2
Grandagardur 2
Gufunesvegur 17
Gufunesvegur 17,19,21 og 23
Gufunesvegur 40
Gufunesvegur 40
Gufunesvegur 40
Hafnarstreeti 16
Hamravik 14
Hesthals 14
Hladhamrar 52

Holtavegur 32

Hverfisgata 115
Hverfisgata 115

Kleifarsel 18
Kollagrund 1

Laugavegur 107
Laugavegur 145b
Laxalon 4, skemma og fiskeldisker
Lindargata 51
Lindargata 66
Leekjargata 14b
Leekjartorg

Malaras 17
Mauthalsvegur 100
Mjalsgata 89
Mylendugata 13b og 15
Raudalekur 21a
Skeljanes 15
Skeljanes 23
Skeljanes 23
Skerplugata 1
Seevarhdfdi 31
Thorsvegur 1
Thorsvegur 1
Thorsvegur 1
Tjarnargata 20
Tryggvagata 17
Varmahlid 1
Yatnsmyrarvegur 10

Leigutaki

Hjolakraftur sIf.
Harznyrtistofan Amarbakka 2 ehf
d1i Gneisti Séleyjarson
Sveinshakari ehf

Samkaup hf.
iuar‘u‘algarﬁssun

Halyna Vasylivna Halapats
Pénksafnid ehf.

Oddran Elfa Hargdal Stefansd.
Mytt takmark, félagsamtik
Skéli isaks Janssonar ses.
Gudlaugur Gauti lonsson
Hrefna 5if Gardarsdottir og
Gudny Olafsdattir

Movator F11 ehf.

Gudny Loa Oddsdottir
Leikmyndagerd Backman ehf.
Bismarck ehf.

Felag kvikmyndagerdarmanna
islenska gamafélagid ehf.
El'wcugar ehf

Helgi Gizlason

Gudrin Nielsen

i, samband isl

Anna Dagbjdrt Gunnarsdottir
Streeto bs.

Eva Bragadottir

Unnur 5 Sigurdardottir, Margrét
Helga Sigurdardottir og
Halmfridur M Bjdrgvinsdottir
Myskdpunarmidstdd islands
Hlemmur math&ll ehf.

Tonskali Eddu Borg ehf.
Felagsheimlid Folkvangur,
rekstrarfelag

Hlemmur math&ll ehf.

Syn hf.

Wolfgang Pomorin
Tonmenntaskali Reykjavikur
Gudny Katrin Einasdottir
Tjarnarskoli ehf.
Ferdaskrifstofa Kynnisferda ehf
Berglind Jonsdottir

Grunnstod ehf.

Sveinn Albert Sigfusson
Myndhogegvarafelagid | Reykjavik
Hugrin Sandra Hardardottir
Tekniskolinn ehf.

Gunnar Svanberg Skdlason
Streeto bs.

Barnaheimilid Os

Tzkjasalan ehf
Myndhogegvarafelagid | Reykjavik
Rekstrarfelag Sjonlistamidstidy
Golfklibbur Reykjavikur
Pjonustunefnd Tjarnargdtu 20
islensk grafik, stéttarfélag
Perla nordursins hf.
Hapbifreidar Kynnisferda ehf.

Greidsluhl,

leigutaka.

Leiga 2019
447942
1724229
2435 481
1.310.848
7.609.246
389.963
322.330
1.287.882
787.606
6.662.475
24 597 608
810.840

1.726.606
382.234
977291

8.228.978

5.555.170

3.186.966

42215326
378.386
776740
354.014

1.363.629

1.015.421

55.054.248

1289233

1.328.302
1.683.397
316.082

4544 471

881.849

14 862.920
773.814
385.831

4099292
598,682
3.416.076
971.720
573.269
2.236.492
1.672.787
1.788.452
2.026.978
5.697.758
141,224
331.926
5.000.000
4,550,369
638.733
36.438.527
1.896.002
854,334
541,859
134.877.688
30.159.477

Greidsluhl,

Leiga pr.

abalsjods  fermeter a

Leiga 2019

1.806.367

8.091.012

12.515.180

41.571.332
19.611.133
5.258.745

manudi

1.016,20
2.332,56
1.016,20
1.206,15
1.286,48
2.348,17
1.492,27
2.861,96
1.093,30
1.802,65
1.111,12

262,82

1.971,01
2.895,71
1.357,35
545,08
1.042,64
482 87
347 49
157,66
562,26
514,61
2.193,45
1.381,33
1.338,13
820,12

2.076,77
550,13
1.317,01

1.007,72

123,72

2.341,35
7.164,84
53,33
437,96
1.272,71
859,00
2.435,07
1.405,65
1.538,96
2.112,10
1.558,13
3.032,58
356,62
392,29
1.656,32
1.158,02
164,78
211,22
893,65
1.895,49
2.505,38
1.763,82
2.511,43
1.655,77



Vesturberg 76a

Widinesvegur 20

Sara Kristinsdottir og Solveig
Antonsdottir
SORPA bs.

Widinesvegur 33, skemma og hesthl: Hermann Ingason

Widinesvegur 33, skemma
* Vonarstraeti 3

Valundarhos 1

Vialvufell 13-21

Vialvufell 13-21

Pénglabakki 4

Slékkvilid hiéfudborgarsveedis bs
Gomseett ehf.

Skolar ehf.

Listahaskali islands
Mylistasafnid

Streeto bs.

* Hlutur notenda (leigutaka) og hlutur adalsjods

Leigusali

Arland ehf
Barnavinafelagid Sumargjof
Barnavinafelagid Sumargjof
Brim hf

Bustadakirkja
Byegingarfélag Gylf/Gunnars ehf
Eignarhaldsfélagid Ogur ehf
Eik fasteignafelag hf
Faxafloahafnir sf

Festi fasteignir ehf.
Felagsbastadir hf

Griothals ehf

Haskali islands

HTO ehf

Héfdahotel ehf.
islandshotel hf

Klettaskjol ehf
Knattspyrnufelag Reykjavikur
Knattspyrnufelag Reykjavikur
Kar ehf

Kar ehf

Landberg ehf.

Landberg ehf.
Landsbankinn hf

Mars fasteignir ehf

Midjan hf

R& 5 ehf. (adur Klasi hf)
Rafklettur ehf.

Reitir - skrifstofur ehf.
Reitir - skrifstofur ehf.
Reitir - verslun ehf.

Reitir - verslun ehf.
Rikiseignir

RikisOtvarpid ohf
Smaragardur ehf

Teigar ehf

XCO ehf

Fasteign

pardarnofdi 4
Steinahlid

Greenaborg
Grandagardur 20
Blustadir, félagsmidstid

Dugguvogur B,adstada Brettafelagsins

Hraunbzer 115
Sudurlandsbraut 32, 2 heed
Tryggvagata 17 - hiuti 1. haedar
Kirkjusteétt 2-6, fristund
Laugavegur 105
Mordlingabraut 12
Stakkahlid 1 iprottahias Hi
Borgartun 10-12
Mordlingabraut 12
Adalstreeti 16
Hraunberg £

Frostaskjol, félagsmidstid
Frostaskjol 6, Prekhisid
Beejarflot 17

Gylfaflot 5

Lynghals @ (0302)
Sigumuli 23

Alfabakki 10
Mordlingabraut 4
Hraunbzer 115

Holmaslod 2
Rafstédvarvegur &
Hjardarhagi 45-4%
Laugavegur 77

Adalstreeti 2

Spongin 41, Bokasafn
Tryggvagata 19, Kolaportid
Efstaleiti 1

Hraunbeer 119
Kéllunarklettsvegur 4
Vatnagardar 28

Oli Jon Hertervig

skrifstofustjori eignaskrifstofu

636.738 B90, 29
13.043.265 1.306,42
1421124 219,31
633.597 330,00
7.011511 12 .828.623 2.103,22
11.566.8B56 202791
B9E.213 632,19
3.4598 643 723,82
5.862.829 174364

Leiga pr. fermeter

Leiga 2019 a manudi

26.789.700 1.001,11
6.979.012 2.026,43

14 337.314 1.899 45
29.443 155 1.7537,67
5.071.3351 973,76
13.016.231 1.191,56
14.671.272 461274
15.294 057 2.095 88
4.750.685 2.835,90

18422 162 3.651,71
B.040.048 1.023,84
69.185.961 1.900,92
31.526.762 1.225,39
680446124 427740
23.430.240 195128
39.150.025 298218
47537 800 1.864,10
7.311.144 1.097,77
B.O725932 1.025,52
5.172.602 205262

20.459 208 187150
3.064.048 1.880,54

B.914 637 1.890,30
13.886.162 1.218,08
30.166.8B56 2.115,01
14.671.273 461274
19.508.129 1.465,13
70.219.017 2.203,16
16.767 B4E 2.212,35
62.463.565 287730
20920379 3.359,73
32.286.437 2.055,20
32.558 444 1.119.77
66.546.823 2.648 31
20994 028 1.719,07
6.057.010 993,65
16.392.476 2.2541%9





